
Bankommittén Forsbacka Golfklubb 

Protokoll 2024-6 

2024-10-23 

Mötets öppnande 

Mötet öppnades av ordföranden Rolf Andersson som hälsade alla välkomna. 

Närvarande 

Rolf Andersson, Leif Gustafsson, Leif Nilsson, Pelle Gärdensmo, Marita Gustafsson,   

Godkännande av dagordning 

Dagordning enligt kallelse godkändes. 

Genomgång av föregående protokoll 

Föregående protokoll gicks igenom, kommenterades och lades till handlingarna. 

 

Genomgång av förslag till budget för 2025 

Budgetförslaget gicks igenom och uppdaterades med några tillägg. 

 

Banan 

Muddring kommer påbörjas nästa vecka. 

Tillstånd för muddring på hål 9 söks för nästa år. 

Genomgång av verksamhetsplan 

Med start 2025 börja dressa samtliga fairways, vilket ger en ytdränering samt ett 

livskraftigare gräs. Dock ger denna åtgärd ingen omedelbar synlig förbättring men ger 

betydande resultat på längre sikt (5-10 år) 

Preparera banan inför Forsbacka Open på ett sådant sätt att medlemmar och gästers spel 

påverkas så lite som möjligt. 

Lyfta och jämna till orange tee över hela banan, vi startar med de första 9 hålen. 

Öka ljusinsläppet söder ifrån till green 17 och 11 genom trädfällning 

Flytta en vattenspridare på green 17 för att optimera bevattningen över greenytan. 

Ta ner träd längs vattenlinjen mellan green 15 och tee 16 samt på motsvarande sida hål 10. 

Avverka skog mellan hål 2 och 7. 

Börja använda en greenluftare (gemensamt inköp med Årjängs GK) under säsong, vilket 

ger bättre ytdränering. 

Bredda bron mellan green 16 och tee 17 så att det är möjligt med överfart för golfbilar och 

arbetsfordon. 

Muddra längs vattenlinjen hål 9. 

Ersätta vår äldsta greenklippare med en ny, budget ca 700 tkr. 

På lång sikt fortsätter vi med dressning av fairway, fortsatt, översyn av orange tee, jämna 

till gul tee hål 5, övergripande dränering av driving rangen 

 

Övriga frågor 

Information från röjargänget om höstarbete den 31 oktober skickas ut till medlemmar. 

 

Nästa möte 21 november kl. 16.30, 

 

 



Mötets avslutande 

Rolf tackar deltagarna och avslutar mötet. 

Protokoll skrivet av: Marita Gustafsson  

Godkändes av: Rolf Andersson  

 


